











ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 1

Via Cappuccini, snc - 87059 CASALI DEL MANCO (CS) Codice Fiscale 80007350780 Tel.0984/436048

<u>csic856006@istruzione.it</u> <u>csic856006@pec.istruzione.it</u> <u>www.iccasali1.edu.it</u>

> Ai docenti della Scuola Secondaria di I° delle classi V scuola Primaria

> > Al DSGA Al sito

OGGETTO: **Erasmus Plus –FASE di Mobilità in Italia – Partner : Danimarca, Italia e Turchia** Digital Natives for a Green Future PROJECT NUMBER : 2022-2-IT02-KA210-SCH-000093688 disposizioni Scuola Secondaria I grado e rappresentanza degli alunni delle classi V scuola Primaria 22-23-24 gennaio 2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la circolare Prot. 193 del 19/01/2024 che dispone nei giorni 22-23-24 gennaio 2024 le attività nell'ambito del progetto Erasmus Plus (giorno 25 è stato annullato)

CONSIDERATO che le attività si svolgeranno, nella sede centrale di Pedace nell'aula della classe IA della Secondaria

DISPONE CHE

DAL 22-01-2024 AL 24-	dalle 8:00 alle 13:35	Gli	alunni	della	classe	ΙA	si	spostino
01-2024		nell'aula predisposta della Scuola Primaria						
		(piano terra)						

INOLTRE

Gli alunni (due per ogni classe) che sono stati individuati nelle classi di Scuola Secondaria e nelle classi V della Scuola Primaria parteciperanno alle attività secondo calendario. Dai plessi di Casole e Serra gli alunni saranno accompagnati dalla prof.ssa Crocco nel plesso centrale con lo scuolabus.

Il progetto continuerà in classe nei prossimi mesi coinvolgendo tutti gli alunni delle classi interessate.

INOLTRE

Le docenti Crocco A., Piraine R., Noce M. si occuperanno dell'accoglienza degli ospiti. Sono disposte le sostituzioni nelle classi della Scuola Secondaria.

ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 1-C.F.~80007350780~C.M.~CSIC856006-A33A96C-PROTOCOLLO~INFORMATICO

Prot. 0000194/U del 21/01/2024 21:44 IV.1 - Piano triennale dell'offerta formativa PTOF



E' possibile, da parte dei docenti interessati alla mobilità in Turchia <u>ERASMUS + AVVISO DI</u>
<u>SELEZIONE DOCENTI PER LA PARTECIPAZIONE AL PROGRAMMA KA2 – Istituto Comprensivo – Casali del Manco 1 (iccasali1.edu.it)</u> (vedi avviso <u>Amministrazione trasparente - risultati della ricerca</u> (trasparenzascuole.it), partecipare agli eventi di questi giorni, previa autorizzazione del ds.

Il Dirigente Scolastico Dr. Andrea Codispoti Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93